

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۳ دسمبر ۲۰۲۰

"شیعه کشی" یکی از آرزوهای به جای مانده از "مسعود"!

شنبه- ۲۲ قوس ۱۳۹۹- کابل: امروز "امر الله صالح"، کوتوال موقت و نفرت انگیز کابل، از زبان گروه من درآوردی که خودش خالق آن است، یعنی "طالبان داعشی" اعلام داشت که گویا اعلامیه ای از طرف آنها دریافت داشته است مبنی بر این که هرگاه دولت دست نشانده دست به اعدام زندانیان طالب و بقیه مخالفان خود بزند، آنها در عوض کابل را به مسلخ "شیعیان" مبدل خواهند ساخت.

"صالح" در دوام این به اصطلاح پیام، نوشته است که چنین تهدید هائی مانع کار آنها نشده، دولت مصمم است تا به مبارزه اش علیه دهشت افگنی ادامه داده با تکیه بر قانون جنایتکاران را به سزای اعمال شان برساند.

هموطنان گرامی!

در این که گردانندگان دولت دست نشانده در کل از "غنی احمدزی" گرفته تا یک سرباز دم درب یک دفتر، همه دروغ می گویند و دروغ بخشی از ذات و خصلت آنها شده است، هیچ جای شکی وجود ندارد، مگر این که "امر الله صالح"، با گفتن دروغ و بستن اتهام بر مخلوقات خودشان، برنامه کشتار بخشی از مردم را رویدست گرفته است، فاز جدیدی است که به وسیله شخص وی آغاز یافته است. زیرا:

۱- گذشته ننگین و خونبار حاکمیت کنونی حد اقل در جریان سالهای اخیر مؤید این نکته است که حاکمیت بنا بر اشتراکاتی که در سرشت و خمیره اش با باند های مزدوری از قماش طالب، داعش و بقیه دارد، هیچ گاهی نخواسته و نمی توانسته، آنها را به کیفر اعمال جنایتکارانه شان برساند، عکس آن همیشه کوشیده است با بهانه های مختلف آنها را از بند رها نموده، مجدداً به جان مردم بی گناه ما بیندازد، تا مگر در زمانش این وطن فروشان نیز مورد تقفد آنها قرار گیرند.

۲- حال که بر مبنای تزئید جنایات و تشدید دهشت افگنی های آنها، از سنگ و چوب افغانستان صد بلند شده که نباید من بعد دولت دست نشانده، با جنایتکاران و تروریستان طالب و داعش و بقیه از مماشات و ملاطفت کار بگیرد و می باید آنها را که در محاکم دولتی به اشد مجازات محکوم شده اند، به جزای اعمال شان رسانیده، در ازای ریختن خون هر هموطن بیگناهی، چندین تن از آنها را به دار بیاویزد، تا آنها نیز بدانند که سنگ افگن را پاداش سنگ است، دولت دست نشانده از زبان این جاسوس حقیر، احتراز از کشتن و مجازات دشمنان مردم ما را که نوشتم با حاکمیت سرشت واحدی

دارند، به نحوی با حفظ حیات شیعیان وابسته می سازد. یعنی حاکمیت می خواهد از سازش و انعطافی که در مقابل برداران تنی خود در وجود "طالب" و "داعش" نشان می دهد، مردم ما را منت دار خود نیز بسازد.

۳- این که طالب ارسال چنان نامه ای را تکذیب کرد و حتا آن را ایجاد اختلاف مذهبی دانسته، محکوم کرد، باشد سرچایش؛ اصولاً اگر چنان نهادی که "صالح" ادعای وجود آن را می کند، هم وجود داشته باشد، چرا می باید دولت دست نشانده را به "شیعه کشی" تهدید نمایند، چرا نباید تهدید شان را با "پنجشیری کشی" که اکثراً "بچه های اموک" شخص "صالح" اند و در طی ۲۰ سال اخیر طبقات بالای آنها از قبل خدمت به استعمار و غارت داروندان مردم خوب فربه گردیده اند، آغاز نمایند؟

آخر عقل سلیم حکم می نماید وقتی پای تهدید در میان باشد، باید طرف را به چیزی تهدید نمود که آن چیز برایش ارزش داشته باشد، مثلاً در مورد فعلی، بادر نظر داشت تعصب مذهبی این جاسوس بچه و نفرتی که شخصاً نسبت به شیعه ها دارد، کشتن شیعه ها نه برای "صالح" و نه هم برای "غنی احمدزی"، نه تنها هیچ تهدیدی به شمار نمی رود؛ بلکه آنها از صمیم قلب خود خواستار شیعه کشی نیز می باشند و در گذشته نیز بدان دست یازیده اند. یعنی اگر واقعاً پای تهدیدی در میان می بود، طرف اینقدر عقل داشت که حاکمیت را با "احمدزی کشی" و "پنجشیری کشی" تهدید نماید.

۴- واقعیت قضیه این است که توله سگ اخوانی بعد از سالها خدمت به امپریالیسم و ارتجاع و به گفته خودش انهماک با شغل ناشریف جاسوسی، حال که قدرت یافته است و رئیس خودش را نیز با خود موافق می بیند، می خواهد آرمان به جای مانده از مربیان اولی اش یعنی "برهان الدین ربانی" و "احمدشاه مسعود" را عملی نماید. آرمان کشتن شیعه ها که با حمله بر دشت برچی، کارته سخی و اوج آن افشار در شهر کابل ثبت کتیبه خرائین تاریخ معاصر کشور ما شده، گذشت زمان نیز نمی تواند آن را بزدايد.

تجربه و عملکرد "غنی احمدزی" و "صالح" به اثبات رسانیده است که هر دو نفر، تبارگرا و متعصب اند، آنها هیچ گاهی در ذهن آلوده شان به غیر از تبار و مذهب خودشان، انسان های دیگر را دارای حق حیات و بقیه حقوق انسانی ندانسته و نمی دانند، از همین رو تصمیم گرفته اند، به بهانه تطبیق قانون با لای جنایتکاران، خود دست و آستین برزده، به شیعه کشی آغاز نمایند.

هموطنان گرامی!

ما باید هوشیار باشیم و در دامهای استخباراتی اخوان بچه جاسوس نیفتیم و این را بدانیم که مسؤول قتل و کشتار مردم فقط حاکمیت است و باند های مربوط آن. این را باید بدانیم و به بخشی از وجدان خود میدل نمائیم که قاتل هر فرد از افراد افغانستان در هر کجای افغانستان و حتا جهان که قتل صورت گیرد، دولت دست نشانده و عمالش است.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جز لای تجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!